فرزانه بعد از اتمام درسش رفت پیش پدرش که حالا به امارات متحده عربی نقل مکان کرده بود و در این کشور ساکن شد. کنکور هم شرکت کرد، اما آنقدر در کارش پیشرفت کرده بود که کمتر به آن فکر می‌کرد. «به ایران آمدم و کنکور شرکت کردم. همان موقع در نمایشگاهی شرکت کرده بودیم. آنقدر عجله داشتیم برگردم که یاد نمی‌آید قبولی در دانشگاه، اپیگیری کردم یا نه.» او سال ۱۳۷۸ (۲۰۰۰ میلادی) ازدواج کرد و به همراه همسرش ساکن امارات شد. «خانه‌ام در شارجه بود و محل کارم در دبی. مدام بین این دو شهر در رفت و آمد بودم. اما کارم را بسیار دوست داشتم و در آن موفق بودم.»

اگر ماجرای بیماری ام پیش نمی‌آمد به سمت هنر نمی‌رفتم

#پتینه #گره بافت #سنگ‌های قیمتی

### سفارش‌هایی برای خارج از کشور